
 

 

UCHWAŁA NR XVI/81/2016 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Jejkowicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h”, art.40 ust.2, pkt2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446/w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004r. o pomocy społecznej /Dz.U. z 2015r. poz.163 z późn. zm./. 

Rada Gminy Jejkowice uchwala: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Jejkowicach przyjętym Uchwałą Nr XIII/52/2011 Rady 

Gminy w Jejkowicach z dnia 29 grudnia 2011r.(Dz.Urz.Woj Śl. z 9 lutego 2012, poz. 753) wprowadza się 

poniższe zmiany: 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Ośrodek działa na podstawie obowiązującego prawa,  

w szczególności w oparciu o przepisy: 

1. ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.163  

z późn. zm.), 

2. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r.,poz.446), 

3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013r. ,poz.885  

z późn. zm.), 

4. ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r.. poz.114 

z późn. zm.), 

5. ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2016r., poz 169 z późn. zm.) 

6. ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., 

poz. 1390) 

7. ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2016r., poz. 575) 

8. ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r., poz.195) 

9. niniejszego statutu." 

2. W § 3 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „ 1.Siedziba Ośrodka mieści się w budynku przy ulicy 

Szkolnej 6 w Jejkowicach.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jejkowicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2016 r.

Poz. 2829



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wojaczek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2829


		2016-05-23T05:53:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




